
ZARZĄDZENIE NR 5/2025

ZARZĄDZENIE NR 5/2025

ZARZĄDZENIE NR 5/2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 8 stycznia 2025 r.
w sprawie włączenia karty adresowej zabytku nieruchomego do Gminnej Ewidencji Zabytków

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465), art. 22 ust. 4 i

5 pkt 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 18
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków,

krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków, zarządzam, co następuje:
§ 1.

Włączam do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Chorzele kartę adresową zabytku nieruchomego – cmentarza
przykościelnego położonego w Krzynowłodze Wielkiej, na działce ewidencyjnej nr 198, obręb Krzynowłoga Wielka, gm.

Chorzele.
§ 2.

Karta zabytku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 3.

Włączenie karty adresowej ww. zabytku dokonuje się po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków (pismo z 30 grudnia 2024 r., znak DO.5140.18.2024.KW).

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chorzele.


